
 
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 

konaného 17. 12. 2019 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 

102/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                  vědomí zprávu starostky. 

 

103/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                  vědomí zprávu kontrolního výboru, přednesenou předsedkyní  

                  KV PharmDr. Kateřinou Tenorovou. 

 

104/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  rozpočet hospodaření Městyse Doubravice nad Svitavou na  

                  rok 2020 ve znění předneseném předsedkyní finančního  

                  výboru městyse paní Mgr. Doubravkou Němcovou  

                  v závazných ukazatelích. V příjmech v položkovém členění  

                  a ve výdajích dle paragrafů. 

 

105/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 01/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 22 500,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a Diecézní charitou Brno, třída Kpt. Jaroše  

                  1928/9, 602 00 Brno – Oblastní charitou Blansko  

                  Komenského 19, 678 01 Blansko jako příjemcem a pověřuje  

                  starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou  

                  tohoto zápisu. 

 

106/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 02/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 190 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a SK Doubravice nad Svitavou z. s. jako  

                  příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.  

                  Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

107/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 03/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 60 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a SK Doubravice nad Svitavou z. s. jako  

                  příjemcem (spoluúčast na dotaci) a pověřuje starostku  

                  městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 



108/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 04/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 65 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a SK Doubravice nad Svitavou z. s. jako  

                  příjemcem (mladší a starší přípravka) a pověřuje starostku  

                  městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

109/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 05/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 60 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů  

                  Doubravice nad Svitavou jako příjemcem a pověřuje  

                  starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou  

                  tohoto zápisu. 

 

110/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 06/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 30 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a SH ČMS – Sborem dobrovolných hasičů  

                  Doubravice nad Svitavou jako příjemcem (soutěž TFA)  

                  a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je  

                  přílohou tohoto zápisu. 

 

111/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 07/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 11 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a Svazem tělesně postižených v České  

                  republice z.s., místní organizace Rájec – Jestřebí jako  

                  příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím podpisem.   

                  Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

112/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 08/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 10 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a Českým svazem včelařů z.s., ZO  

                  Doubravice nad Svitavou jako příjemcem a pověřuje  

                  starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou  

                  tohoto zápisu. 

 

 



 

113/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 09/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 25 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a Mysliveckým spolkem Doubravice nad  

                  Svitavou jako příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím  

                  podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

114/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 10/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 10 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a Oblastním spolkem ČČK, MS Doubravice  

                  nad Svitavou jako příjemcem a pověřuje starostku městyse  

                  jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

115/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 11/2019 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 65 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a MC PONORKA, z.s. jako příjemcem  

                  a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. Smlouva je  

                  přílohou tohoto zápisu. 

 

116/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 12/2020 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 30 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a Junák – český skaut, středisko                             

                  Rájec - Jestřebí z.s.,. jako příjemcem a pověřuje starostku  

                  městyse jejím podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu. 

 

117/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                  vědomí rozpočtové opatření Městyse Doubravice nad  

                  Svitavou č.8/2019, které je přílohou tohoto zápisu 

 

118/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  „Jednací řád zastupitelstva městyse Doubravice nad  

                  Svitavou“, který je přílohou tohoto zápisu 

 

 

 

  



119/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  „Plán rozvoje sportu městyse Doubravice nad Svitavou“, který  

                   je přílohou tohoto zápisu 

 

120/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

                  vědomí žádost vedenou pod č. j. DOU 688/2019, která je  

                  přílohou tohoto zápisu  

 

121/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  záměr prodeje části pozemku p.č. 6104 a části pozemku p.č.  
                  6106 o celkové výměře 1202 m2 , oba  v k.ú. Doubravice nad  
                  Svitavou, zapsaných na LV 10001 u Katastrálního úřadu  
                  Jihomoravského kraje, Katastrální pracoviště Blansko.    
 

122/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ověřuje, že  

                   změna č. 1 Územního plánu Doubravice nad Svitavou není v  

                   rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací  

                   dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených  

                   orgánů a se stanoviskem krajského úřadu, souhlasí s  

                   předloženým návrhem změny a výsledky jejího projednání a  

                   vydává změnu č. 1 Územního plánu Doubravice nad  

                   Svitavou formou opatření obecné povahy. 
 

123/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  
                  „Dohodu o provedení práce na rok 2020, týkající se  
                  Mgr. Jany Otavové, starostky městyse za vedení agendy  
                  „Opatrovnictví“ 
 

124/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou ruší  

                  (revokuje) usnesení č. 11/2019 přijaté na zasedání  

                  Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou dne  

                  20. 03. 2019:                                                                                      

                  „Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  veřejnoprávní smlouvu č. 01/2019 o poskytnutí neinvestiční  

                  dotace ve výši 150 000,- Kč mezi městysem jako  

                  poskytovatelem a Římskokatolickou farností Doubravice nad  

                  Svitavou jako příjemcem a pověřuje starostku městyse jejím  

                  podpisem. Smlouva je přílohou tohoto zápisu.“ 

 



125/2019 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                  „Smlouvu o příspěvku na spolufinancování sítě sociálních  

                  služeb“ pro rok 2020 v celkové výši 95 500,- Kč (Služby  

                  sociální prevence a sociálního poradenství ve výši 41 000,-  

                  Kč, na Služby sociální péče ve výši 54 500,- Kč) a pověřuje  

                  starostku městyse podpisem této smlouvy. 

 

 


